

Příloha č. 1 Smlouvy na plnění č. 9 z RD č. 1700444/460001718 na Nákup serverové infrastruktury aplikací CIS a infrastruktury regionálních poboček II - Podrobný rozpis předmětu plnění

| Použití | Položka | Přesné označení | ks | Cena za kus bez DPH | Cena za požadovaný počet kusů bez DPH | Ulice | Město | PSČ | Podlaží | Poznámka | Kontaktní osoba | Telefon |
|-------------------------|--------------------------------------|--|----|---------------------|---------------------------------------|--------------------|---------|--------|---------|---|-----------------|---------|
| CDT - Domain Controller | Server x86 1U (disky 2 x 300GB/15k) | HPE ProLiant DL360 Generation10 (Gen10) | 2 | 106 470 Kč | 212 940 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | | | |
| LAN - Domain Controller | LAN-karta 10Gb do serveru | 656596-B21 HPE Ethernet 10Gb 2-port 530T Adapter | 2 | 8 850 Kč | 17 700 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | Instalovat do serveru CDT - Domain Controller | | |
| ORL - Domain Controller | Server x86 1U (disky 2 x 300GB/15k) | HPE ProLiant DL360 Generation10 (Gen10) | 2 | 106 470 Kč | 212 940 Kč | Orlická 2020/4 | Praha 3 | 130 00 | 4. NP | | | |
| LAN - Domain Controller | LAN-karta 10Gb do serveru | 656596-B21 HPE Ethernet 10Gb 2-port 530T Adapter | 2 | 8 850 Kč | 17 700 Kč | Orlická 2020/4 | Praha 3 | 130 00 | 4. NP | Instalovat do serveru ORL - Domain Controller | | |
| CDT - Hyper-V cluster | Server x86 1U (disky 2 x 300GB/15k) | HPE ProLiant DL360 Generation10 (Gen10) | 1 | 106 470 Kč | 106 470 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 4. NP | | | |
| LAN - Hyper-V cluster | LAN-karta 10Gb do serveru | 656596-B21 HPE Ethernet 10Gb 2-port 530T Adapter | 1 | 8 850 Kč | 8 850 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | Neinstalovat do serveru, pouze dodat | | |
| SAN - Hyper-V cluster | FC-karta do serveru | P9D94A HPE StoreFabric SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre Channel Host Bus Adapter | 1 | 14 050 Kč | 14 050 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | Neinstalovat do serveru, pouze dodat | | |
| ORL - Hyper-V cluster | Server x86 1U (disky 2 x 300GB/15k) | HPE ProLiant DL360 Generation10 (Gen10) | 1 | 106 470 Kč | 106 470 Kč | Orlická 2020/4 | Praha 3 | 130 00 | 4. NP | | | |
| LAN - Hyper-V cluster | LAN-karta 10Gb do serveru | 656596-B21 HPE Ethernet 10Gb 2-port 530T Adapter | 1 | 8 850 Kč | 8 850 Kč | Orlická 2020/4 | Praha 3 | 130 00 | 4. NP | Neinstalovat do serveru, pouze dodat | | |
| SAN - Hyper-V cluster | FC-karta do serveru | P9D94A HPE StoreFabric SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre Channel Host Bus Adapter | 1 | 14 050 Kč | 14 050 Kč | Orlická 2020/4 | Praha 3 | 130 00 | 4. NP | Neinstalovat do serveru, pouze dodat | | |
| CDT - Depot OSSM | Server x86 2U (1CPU) | HPE ProLiant DL380 Generation10 (Gen10)-1 CPU | 1 | 166 022 Kč | 166 022 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | | | |
| Disk - Depot OSSM | Rozšíření server o disky 1,2TB/10k | Disk 1,2TB/10k | 14 | 4 550 Kč | 63 700 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | Instalovat do serveru Depot OSSM | | |
| SAN - Depot OSSM | FC-karta do serveru | P9D94A HPE StoreFabric SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre Channel Host Bus Adapter | 1 | 14 050 Kč | 14 050 Kč | Pod Táborem 369/8A | Praha 9 | 190 00 | 1. NP | Instalovat do serveru Depot OSSM | | |
| KTV - Quorum | Server x86 1U (disky 2 x 300GB/15k) | HPE ProLiant DL360 Generation10 (Gen10) | 1 | 106 470 Kč | 106 470 Kč | Kutvirtova 374/40 | Praha 5 | 150 05 | 1.NP | | | |
| RAM - Quorum | Paměťový modul RAM 32GB | 805351-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2400T-R Kit | 2 | 8 250 Kč | 16 500 Kč | Kutvirtova 374/40 | Praha 5 | 150 05 | 1.NP | Instalovat do serveru KTV - Quorum | | |
| LAN - VMware | LAN-karta 10Gb do serveru | 656596-B21 HPE Ethernet 10Gb 2-port 530T Adapter | 1 | 8 850 Kč | 8 850 Kč | Orlická 2020/4 | Praha 3 | 130 00 | 4. NP | Neinstalovat do serveru, pouze dodat | | |
| BRNF - TST SCCM | Server x86 1U (disky 4 x 1,2 TB/10k) | HPE ProLiant DL360 Generation10 (Gen10) | 1 | 86 176 Kč | 86 176 Kč | Francouzská 374/40 | Brno | 601 00 | 3.NP | | | |

Celková cena objednávky bez DPH: 1 181 788 Kč
Celková cena objednávky včetně DPH: 1 429 963 Kč